
Dobrý den,

posIlám zhodnocení akcí za rok 2019:

Tranquillite:

Čtrnáctidenní sympozium 30ti umělců a souborná výstava na zámku, další jednotlivé projekce
a projekty
Počet umělců: cca 50, návštěvníci zámku během celého roku
Prostředky použity na: zaplacení honorářů, materiálu a propagace
Zhodnoceni: akce náročná na stovky hodiny organizace, obrovský kulturně-kreativnI přínos a
velký dosah

Divadelní a jiné hrátky 5. 10. 2019
Počet účastníků: přes 50
Prostředky použity na: zaplaceni interpretů a malá část na občerstvení
Zhodnoceni: výborná interaktivní akce, díky příspěvku jsme mohli mít velmi kvalitní program,
těšíme se'na příště.

Oslava privi|eRiÍ, 2. 12. 2012
Počet účastníků: přes 40
Prostředky použity na: občerstveni, program zajištěn z vlastních zdrojů
Zhodnoceni: vydařené setkání, protože setkání mají smysl. Nicméně jsme se rozhodli již
nevěnovat energii pořádání dalšího ročníku.

Zcestovalec, 12. - 14. 4. 2019
Počet účastníků: přes 150
Prostředky použity na: zaplacení interpretů
Zhodnoceni: tradiční zcestovalá paráda, těšíme se na další ročník plný inovaci.


